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PROTOKÓŁ NR XIV/2012 
Z OBRAD XIV SESJI 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 
KADENCJI W LATACH 2010 – 2014 

odbytej w dniu 30 maja 2012 roku 
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego 

w Nowym Tomyślu 
 

 

Ad.1. 

Otwarcie XIV sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego Zbigniew Markowski o godzinie 

12.00 otworzył obrady XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitał wszystkich 

obecnych, w szczególności przybyłych gości: dr Andrzeja Plesińskiego – Dyrektora Biura 

Wojewody Wielkopolskiego, członka Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i 

Męczeństwa w Poznaniu oraz p. Adama Kaczmarka – sekretarza Wojewódzkiego Komitetu 

Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Poznaniu.  

Przewodniczący powitał równieŜ Wójta Gminy Kuślin Jerzego Dziamskiego, 

Przewodniczącego Rady Gminy w Kuślinie Henryka Łuczaka oraz radnego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego Bartosza Dziewiałtowskiego-Gintowt.  

Panowie Andrzej Plesiński i Adam Kaczmarek przybyli na sesję Rady Powiatu 

Nowotomyskiego, aby wręczyć p. Mieczysławowi Janasowi z Wąsowa srebrny medal 

„Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej”, który przyznawany jest przez Przewodniczącego 

Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa Władysława Bartoszewskiego. Panowie Plesiński 

i Kaczmarek przybliŜyli zebranym powody, dla których p. Janas został uhonorowany 

srebrnym medalem.  

P. Mieczysław Janas z własnej inicjatywy objął opieką i urządził w miarę posiadanych 

własnych środków zapomniane mogiły ofiar represji niemieckiego i sowieckiego okupanta na 

cmentarzach parafialnych w Wytomyślu oraz zebrał relacje świadków na temat okoliczności 

śmierci tych osób i przekazał je Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu. Groby te 

zostały uznane za groby wojenne i w 2011 roku ze środków Wojewody postawiono na nich 

nagrobki. P. Janas z własnej inicjatywy zebrał relacje świadków na temat lokalizacji obozu 

pracy przymusowej dla śydów z Polski w Wąsowie, a takŜe na temat miejsca pogrzebania 

straconych i zamęczonych w tym obozie. P. Janas w 2011 roku zorganizował postawienie 

małego pomnika upamiętniającego miejsce obozu, załatwił stosowne formalności, 

zaangaŜował w to przedsięwzięcie swoich znajomych. Na ten cel przeznaczał własne środki 
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finansowe, konsultował się z Wojewódzkim Komitetem Ochrony Pamięci Walk i 

Męczeństwa oraz z Muzeum Martyrologicznym w śabikowie. Po zebraniu relacji świadków 

wskazał Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu dokładną lokalizację mogiły 

dziewięciu śydów straconych i zamęczonych w obozie, która została potwierdzona badaniami 

georadarowymi przeprowadzonymi na zlecenie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

We wrześniu 2011 roku miejsca te odwiedził Naczelny Rabin Polski M. Schudrich i osobiście 

podziękował p. Janasowi za jego działalność. Kwiaty i podziękowania za wykonywaną 

społecznie działalność przekazali p. Janasowi takŜe Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie, 

Wójt Gminy Kuślin,  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotomyskiego oraz Starosta 

Nowotomyski. 

O godzinie 12.14 Przewodniczący Zbigniew Markowski ogłosił przerwę, aby radni i 

zaproszeni goście mogli pogratulować p. Janasowi. 

Po przerwie, o godzinie 12.20 Przewodniczący poinformował, Ŝe na sali obecnych jest  

19 radnych i stwierdził quorum.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do porządku obrad XIV sesji. Uwag 

nie było, w związku z czym przystąpiono do głosowania. 

 „za” – 19 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła porządek obrad XIV sesji 

Rady Powiatu Nowotomyskiego stanowiący załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu XIII sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Przewodniczący poinformował, Ŝe protokół z XIII sesji był wyłoŜony do wglądu w 

Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego i zapytał czy do protokołu są 

uwagi. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu bez 

odczytywania. 

„za” – 19 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła protokół z XIII sesji Rady 

Powiatu Nowotomyskiego. 
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Ad.3. 

Interpelacje i zapytania radnych.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe na piśmie Ŝadna interpelacja nie wpłynęła i zapytał 

czy ktoś z radnych chce złoŜyć interpelację lub zapytanie. 

Radny Ireneusz Kozecki złoŜył na ręce Przewodniczącego interpelację dotyczącą 

sporządzenia i wydania opinii prawnej w przedmiocie czynności kontrolnych podejmowanych 

przez Komisję Rewizyjną, ze szczególnym uwzględnieniem zakresu, sposobu i trybu 

prowadzenia kontroli wykonania budŜetów powiatowych jednostek organizacyjnych, takich 

jak Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie czy Powiatowy Urząd Pracy. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Radna Maria Galas – 29 lutego na sesji wszyscy radni otrzymali od mieszkańców 

ulicy Kolonia w Opalenicy pismo w poruszanej przeze mnie sprawie, dotyczącej poprawy 

bezpieczeństwa okolicznych mieszkańców. Mam pytanie, jak sprawa przedstawiona w 

przedmiotowym piśmie została załatwiona i czy stan bezpieczeństwa mieszkańców ulicy 

Kolonia ulegnie poprawie, tym bardziej, Ŝe aktualnie jesteśmy przed Euro 2012. 

Przewodniczący – Czy radna składa interpelację ustną? 

Radna Maria Galas – Tak, dokładna treść pisma jest w posiadaniu Starosty. 

W związku z brakiem dalszych interpelacji Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad.4.  

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie 

międzysesyjnym.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe radni otrzymali w materiałach na sesję 

sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego za 

okres od 26.04.2012r. do 16.05.2012r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący poprosił Starostę o uzupełnienie informacji z posiedzenia 

Zarządu nie ujętego w sprawozdaniu. 

Starosta – Na posiedzeniu  w dniu 25 maja br. Zarząd podjął uchwały:  

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu, 

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu, 
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- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. 

Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance, 

- w sprawie zmian w budŜecie Powiatu Nowotomyskiego na 2012 rok. 

Zarząd rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym 

Tomyślu o przyznanie nagrody „Człowieka Roku w Sporcie” w roku 2012 i podjął decyzję o 

przekazaniu na ten cel kwoty 2.000,00 zł. 

Zarząd zapoznał się ze stanowiskiem Rady Gminy Kuślin w sprawie stanu 

bezpieczeństwa na drogach powiatowych w obrębie gminy Kuślin oraz prośbą Burmistrza 

Miasta i Gminy Lwówek o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa sieci 

dróg powiatowych na terenie gminy Lwówek. Stosowna odpowiedź zostanie przygotowana 

przez kierownika Wydziału Dróg Powiatowych. 

Zarząd zapoznał się z prośbą Zbąszyńskiego Stowarzyszenia Amazonek 

„STOKROTKA” o przedłuŜenie realizacji zadania publicznego pn. „Edukacja – szansą na 

zdrowy tryb Ŝycia i integrację osób niepełnosprawnych” do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

Zarząd pozytywnie odniósł się do prośby Stowarzyszenia. 

Zarząd zapoznał się z ofertą realizacji zadania publicznego – Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu pn. „Aktywne propagowanie piłki noŜnej wśród 

uczniów wiejskich szkół podstawowych”. Wniosek złoŜył UKS „Korona” w Bukowcu. Koszt 

całkowity – 2.400 zł, Zarząd przyznał kwotę 1.200 zł. 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem NZOZ „Chirmed” S.C. w Nowym Tomyślu o 

wyraŜenie zgody na wymianę starych okien i parapetów w wynajmowanych pomieszczeniach 

w budynku przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu oraz prośbą o odliczenie 

poniesionych kosztów z czynszu. 

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do prośby NZOZ „Chirmed” i wyraził zgodę na 

50% comiesięczne umniejszenie czynszu do wysokości nakładów poniesionych w związku z 

przedmiotowym remontem pod warunkiem, Ŝe wydzierŜawiający dokona odbioru 

przedmiotowych robót. 

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do wniosku Dyrektora PCPR w Nowym 

Tomyślu dotyczącego moŜliwości zagospodarowania wolnych pomieszczeń w budynku przy 

ulicy Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący podziękował Staroście i otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.

 Radna Maria Galas – Mam pytanie do punktu 1 i 2 posiedzenia Zarządu w dniu 15 

maja br. odnośnie decyzji podjętych w celu poprawy sytuacji w szpitalu, jakie kroki zostaną 
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podjęte w tym celu. Mam równieŜ pytanie dotyczące planu inwestycji drogowych w gminie 

Opalenica, co w tym temacie będzie realizowane? W sprawie dalszego zagospodarowania 

nieruchomości w Trzciance – czego te decyzje dotyczą? 

Radny Ireneusz Kozecki – Czy moŜna wiedzieć jaki podmiot został wybrany przez 

Zarząd w celu sporządzenia oceny sytuacji finansowo – organizacyjnej SP ZOZ? Na jaką 

kwotę jest wybrana oferta? 

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący poprosił Starostę o udzielenie 

odpowiedzi. 

Starosta – JeŜeli chodzi o plan inwestycji drogowych w gminie Opalenica, o 

udzielenie odpowiedzi proszę Wicestarostę. 

Wicestarosta – JeŜeli chodzi o drogi, Zarząd zajmował się wnioskami mieszkańców 

Opalenicy – ulica Kolonia, ulica Gimnazjalna, ulica 3-go Maja i sprawą mieszkańców z 

Niegolewa. Telefonicznie zgłaszał równieŜ sprawę remontu chodnika sołtys z PoraŜyna, 

deklarując udział środków własnych w kwocie 5 tys. zł. Osobiście z kierownikiem Wydziału 

Dróg Powiatowych objechaliśmy te miejsca. W szczególności zwróciliśmy uwagę na ulicę 

Kolonia. Jest tam do przełoŜenia 1080 metrów chodnika. Nie zachodzi tam konieczność 

połoŜenia nowego chodnika. Większość płytek jest dobrych, nie popękanych, a część 

krawęŜników w wyniku robót instalacyjnych, bądź teŜ w wyniku erozji pozapadała się. 

Wartość tego przedsięwzięcia będzie wynosiła 65 tys. zł – 68 tys. zł. Przetarg na tą inwestycję 

jest w trakcie przygotowania. JeŜeli chodzi o ulicę Gimnazjalną, wjazd jest wykonany 

skandalicznie – wysoko podniesiona studzienka kanalizacyjna, podwyŜszone krawęŜniki. 

Wymienimy rzeczy niezbędne, które zagraŜają bezpieczeństwu. Zostaną wymienione 

krawęŜniki oraz załoŜymy dodatkową kratkę ściekową. Na PoraŜyn planujemy przeznaczyć 

około 20 tys. zł, natomiast na Niegolewo około 40 tys. zł. To co Państwu przedstawiłem 

mieści się w kwocie 160 tys. zł, którą Gmina Opalenica ma nam przekazać pod warunkiem 

przeznaczenia całej kwoty na inwestycje w Gminie Opalenica. Mieszkańcy ulicy Polnej 

złoŜyli wniosek, Ŝeby dodatkowo wykonać odwodnienie na tej ulicy. W wyniku negocjacji z 

wykonawcą zeszliśmy do kwoty 19.800,00 zł. Na wniosek mieszkańców wykonano równieŜ 

remont asfaltu w Łęczycach.  

Starosta – JeŜeli chodzi o analizę ofert, Zarząd dokonał wyboru oferty p. Krystyny 

Płukis – Dyrektor Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim, która opiewa na kwotę 

16.700,00 zł. netto. W sprawie Trzcianki, chodzi 130 hektarów. Jest tam kilka działek, a jedna 

z nich przeznaczona jest pod lokalizację wiatraków. Chcemy sprzedać działki łącznie z 



 6 

zapisem dzierŜawy i lokalizacją wiatraków. W sprawie szpitala, proszę o zabranie głosu 

Dyrektora Nowaka.  

Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak – Na posiedzeniu Zarządu przedstawiłem program 

oszczędnościowy szpitala, który ustalony został wspólnie z kierownikami poszczególnych 

komórek organizacyjnych. W ramach programu ustalone zostały limity na zuŜycie leków bez 

obniŜania jakości usług i minimalne obsady lekarskie na poszczególnych oddziałach bez 

zakłócania pracy oddziałów. Kolejny krok to umniejszenie obsady Zespołów Ratownictwa 

Medycznego, w których od 1 lipca pracować będą 2 osoby, a nie 3 jak dotychczas. Jedna z 

tych dwóch osób jest jednocześnie ratownikiem i kierowcą. Oszczędności będą równieŜ na 

funduszu socjalnym dzięki ograniczeniom korzystania z tych środków. KaŜdy z naszych 

wydatków jest szczegółowo analizowany.  

Z lekarską grupą zawodową prowadzone są rozmowy dotyczące renegocjacji 

warunków umowy lub kontraktu w części dotyczącej wynagrodzeń. Są to rozmowy bardzo 

trudne, pomimo tego część lekarzy jest w stanie zaakceptować nasze propozycje. Nieprzyjęcie 

tych propozycji moŜe skutkować brakiem moŜliwości dalszej współpracy. Do końca roku 

powinniśmy zaoszczędzić w ramach opracowanego programu około 700 tys. zł. 

Radny Ireneusz Kozecki – Czy Rada Społeczna przy SP ZOZ zatwierdziła plan 

finansowy na 2012 rok? 

Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak – Rada Społeczna nie zatwierdziła planu. 

Przewodniczący Zbigniew Markowski – W czerwcu odbędzie się sesja, która będzie 

dotyczyć sytuacji szpitala. Będzie to trudna sesja, z uwagi na sytuację w jakiej znajduje się 

szpital. Dwa tygodnie temu, wspólnie ze Starostą uczestniczyliśmy w seminarium w Zielonej 

Górze. Seminarium zorganizowane było przez Kancelarię Prawną Piszcz, Norek i Wspólnicy 

z Poznania i dotyczyło przekształceń szpitali w związku z nową ustawą o działalności 

leczniczej. Zachęcam do zapoznania się z tą ustawą. Na seminarium dowiedzieliśmy się, Ŝe 

jedyną szansą na uzyskanie pomocy finansowej Państwa jest przekształcenie szpitala w 

jednoosobową spółkę. Im szybciej przekształci się szpital, tym szybciej moŜna uzyskać 

dotację. Wykazując stratę na koniec 2012 roku będziemy musieli przekształcić szpital lub 

spłacić dług SP ZOZ. Będę wnioskował na Zarządzie, aby zorganizować szkolenie przed 

czerwcową sesją, w którym udział wzięliby wszyscy radni oraz pracownicy szpitala. 

Przekształcenie to dosyć długa procedura i sygnalizuję ten temat wcześniej, aby móc się 

przygotować i pozyskać wiedzę chociaŜby z ustawy o działalności leczniczej. Zamykam ten 

punkt i przechodzimy do zasadniczej części porządku obrad.  
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Ad.5.  

Sprawozdanie z wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego w 2011 roku. 

Przewodniczący Zbigniew Markowski – Sprawozdanie było omawiane na 

wszystkich komisjach. Panie Skarbniku, czy w związku z omawianym sprawozdaniem 

pojawiły się jakieś wątpliwości na komisjach? 

Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz – Były pojedyncze pytania, ale wszystko 

zostało wyjaśnione.  

Przewodniczący Zbigniew Markowski – Czy są jeszcze pytania do sprawozdania z 

wykonania budŜetu? 

Pytań nie było. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad.6.  

Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego 

dotyczącego wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok oraz w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Zbigniew Markowski poprosił radnego Grzegorza Cecułę – 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o odczytanie wniosku Komisji. 

Radny Grzegorz Cecuła odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowotomyskiego dotyczący wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok oraz 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu, którego kopia stanowi załącznik  

nr 6 do protokołu. 

 

Ad.7.  

Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budŜetu 

Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok oraz w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Przewodniczący poprosił Starostę o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok.  

Starosta odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budŜetu 

Powiatu Nowotomyskiego za 2011 rok, której kopia stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący podziękował Staroście i poprosił radną Renatę Gruszka – 

Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Nowotomyskiego o odczytanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego, 

której kopia stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.8.  

Dyskusja nad złoŜonym sprawozdaniem z wykonania budŜetu Powiatu Nowotomyskiego 

za 2011 rok. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący 

poinformował, Ŝe radni otrzymali przed posiedzeniem materiały dotyczące wykazu prac 

wykonanych przez grupę remontowo – gospodarczą w roku 2011 (załącznik nr 9) oraz 

informację na temat środków wydatkowanych w 2011 roku na zadania i zakupy inwestycyjne 

oraz remonty (załącznik nr 10).    

Z sali wyszedł radny Paweł Wilkoszarski. 

Ad.9. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok. 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania. W związku z brakiem pytań 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

„za” – 15 głosów 

„przeciw” – 3 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Podczas głosowania jeden radny był nieobecny na sali obrad. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/113/2012 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2011 rok. 

 

Ad.10.  

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budŜetu za 2011 rok. 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania. W związku z brakiem pytań 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie absolutorium z tytułu wykonania budŜetu za 2011 rok. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

„za” – 15 głosów 
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„przeciw” – 3 głosy 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Podczas głosowania jeden radny był nieobecny na sali obrad. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/114/2012 w sprawie absolutorium 

z tytułu wykonania budŜetu za 2011 rok. 

 

O godzinie 13.25 Przewodniczący ogłosił przerwę, która trwała do godziny 13.40. 

Po przerwie Przewodniczący stwierdził nieobecność Starosty i przeszedł do kolejnych 

punktów porządku obrad. 

 

Ad.11.  

Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie części dawnych 

pomieszczeń kuchennych Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania. W związku z brakiem pytań 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie części dawnych pomieszczeń kuchennych 

Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

„za” – 18 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Podczas głosowania Starosta był nieobecny na sali obrad. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/115/2012 w sprawie wyraŜenia 

zgody na wydzierŜawienie części dawnych pomieszczeń kuchennych Szpitala Powiatowego 

w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.12.  

Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu). 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły 
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Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

„za” – 18 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Podczas głosowania Starosta był nieobecny na sali obrad. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/116/2012 w sprawie 

przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych i 

Licealnych im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu). 

Starosta powrócił na salę obrad. 

 

Ad.13.  

Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu).  

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. doktora 

Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

„za” – 19 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/117/2012 w sprawie 

przekształcenia szkoły (dot. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Zespole Szkół Zawodowych i Licealnych im. doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu).  

 

Ad.14.  

Podjecie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu). 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły 
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Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu).  Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

„za” – 19 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/118/2012 w sprawie 

przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2 im. 

Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu). 

 

Ad.15.  

Podjecie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Zespole Szkół Nr 2 w Zbąszyniu).  

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2 w Zbąszyniu). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

„za” – 19 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymujących się” – 0 głosów 

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła Uchwałę Nr XIV/119/2012 w sprawie 

przekształcenia szkoły (dot. Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2 w 

Zbąszyniu). 

 

Ad.16.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

Przewodniczący poinformował, Ŝe odpowiedź na interpelację radnego Ireneusza 

Kozeckiego zostanie udzielona na piśmie, natomiast na interpelację radnej Marii Galas 

odpowiedź została udzielona podczas sesji.  

Zapytań radnych nie było. 

 

Ad.17.  

Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący poprosił radnych o przedstawienie wniosków lub uwag. 
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O głos poprosił radny Sejmiku Bartosz Dziewiałtowski – Gintowt – Chciałbym 

przedstawić kwestię związaną z oznakowaniem zagłębia wiklinowego przy wjeździe i 

zjeździe z autostrady w Nowym Tomyślu. Rozmawiałem w tej sprawie z Dyrektorem 

Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu i napewno przed 

rozpoczęciem Euro 2012 dwie tablice zostaną umieszczone. Trwało to tak długo, poniewaŜ 

koszty tablic wzrosły siedmiokrotnie. Policja teŜ miała uwagi, które musiały być 

uwzględnione. 

Radna Maria Galas – Czy będzie monitorowany przebieg koszenia poboczy wzdłuŜ 

dróg powiatowych na terenie gminy Opalenica przed przyjazdem Portugalczyków. Ostatnio 

były targi w Sielinku, na które zjeŜdŜają się ludzie z róŜnych stron kraju, a nasza droga 

powiatowa wyglądała fatalnie. Czy nie moŜna czegoś zrobić, Ŝeby te pobocza wyglądały 

inaczej? 

Starosta – Mamy juŜ ustalone z kierownikiem Wydziału Dróg Powiatowych, Ŝe w 

gminie Opalenica pobocza będą koszone w pierwszej kolejności. 

Kierownik Wydziału Dróg Powiatowych Piotr Szymkowiak – W dniu dzisiejszym 

została podpisana umowa na świadczenie usług koszenia. W zasadzie koszenie odbywa się w 

miesiącu czerwcu i wrześniu. Nikt wcześniej nas nie informuje, jakie i gdzie odbędą się 

imprezy, Ŝebyśmy mogli wcześniej podjąć działania w celu wykoszenia traw. Od jutra 

rozpoczniemy prace na odcinkach: Opalenica – Grodzisk Wlkp., Kopanki, Sielinko, 

Opalenica – Lwówek. Przed imprezą w Sielinku, nasza kosiarka uległa uszkodzeniu i 

wykoszone zostały tylko skrzyŜowania. Prace te wykonała gmina Opalenica na naszą prośbę. 

 

Ad.18. 

Zamknięcie XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący podziękował za udział i zamknął 

obrady XIV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego. Obrady zakończono o godzinie 13.55. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Protokolanci: 
1. Ewa Bąbelek 
2. Agnieszka Henicz 

 


